ETEC LAURO GOMES – SÃO BERNARDO DO CAMPO

CONCURSO PÚBLICO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009, E
SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N°010/01/2013 PROCESSO N° 6251/2013

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Lauro Gomes faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

Componente curricular: 1. Gestão de Pessoas II

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/Título/Classificação Final

- Graduado
007/Fábio Lopes da Silva/33.146.853-0/78,33/ 1º
014/Marcia Cristina da Silva/21.300.546-3/58,00/10/68,00/2º
013/Raul Gonçalves de Lima/40.587.602-6/52,33/10/62,33/3º
015/Camila A. Diniz Ferreira/33.157.417-2/61,00/4º
005/ Keila Saboia Diniz Kakuichi/32.230.022-8/58,00/5º
019/ Francisco Helio Diniz/24.260.772-X/53,66/6º
010/ Luiz Fernando Paschoareli/16.961.185-1/51,00/7º
011/ Ana Paula Lopes Quadros/18.968.571-2/50,00/8º

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
001/25.420.293-7/49,66
021/36.371.041-3/49,66
006/44.207.983-7/49,00
022/17.274.708-9/47,00
016/30.783.928-X/44,33
003/24.109.014-3/38,00

Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
002/28.843.680-5
008/23.471.665-4
012/32.194.498-7
018/29.797.118-9
020/26.796.427-4

Publicado em DOE em 15/11/2013, seção I pg. 178.